СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Катав-Ивановского городского поселения

                                    РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2016 г.                                                                                                  №  8

Об утверждении размера оплаты услуги

на  помывку в городской бане

В соответствии с  Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ  «Об основах

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Катав-

Ивановского городского поселения, с Порядком принятия решений об установлении

цен (тарифов)  на  услуги коммунального комплекса на территории Катав-

Ивановского городского поселения, утвержденным  Решением  Совета  депутатов

Катав-Ивановского  городского поселения № 24 от 29 апреля 2009 г., Совет

депутатов Катав-Ивановского городского поселения

 РЕШАЕТ:

1. Утвердить с 01 апреля 2016 года размер оплаты услуги на помывку  в

городской бане в размере 180  рублей с учетом НДС с человека за  один сеанс.

Помывка детей до семи лет -  бесплатно.

2.   МУП «Теплоэнерго»  руководствоваться в работе настоящим Решением.

3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Катав-Ивановского

городского поселения от 27.02.2013г. №16 «Об утверждении платы на помывку в

городской бане».

4.  Настоящее Решение вступает в силу с 01 апреля 2016 года и подлежит

официальному  опубликованию  в газете «Авангард».

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                              Г.Ф. Федосеева